
Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042927-118770-150220133427, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70576238-118770-150306114534, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 06.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70576234-118770-150306114531, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 06.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70534180-118770-150305130515, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 05.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70534155-118770-150305130512, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 05.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499366-118770-150304155736, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499336-118770-150304155738, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499362-118770-150304155733, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499377-118770-150304155749, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499372-118770-150304155747, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499381-118770-150304155744, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70499379-118770-150304155742, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 04.03.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70095664-118770-150223134712, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70079157-118770-150223104916, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 23.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042945-118770-150220133429, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042854-118770-150220133418, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042923-118770-150220133425, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042916-118770-150220133415, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042921-118770-150220133420, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042850-118770-150220133409, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042915-118770-150220133413, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042930-118770-150220133432, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015



Vzdelávání
Rectangle

Vzdelávání
Rectangle





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 70042939-118770-150220133422, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku
 
Ověřující osoba: Kristina Machová 
Vystavil: Mgr.Stanislav Molák
 
V Havlíčkově Brodě dne 20.02.2015


		2015-02-20T13:34:27+0100




